
„Śpiewać każdy może…”. III Regionalny Festiwal
Piosenki Wszelakiej „ MIKROFON NIE GRYZIE”
przechodzi do historii!

„Po to wiążą słowo z dźwiękiem kompozytor i ten drugi, Żebyś nie był bez piosenki, żebyś  nigdy jej 
nie zgubił, Żebyś w sytuacji trudnej mógł - lub mogła - szepnąć z wdziękiem: Życie czasem nie jest 

cudne, ale przecież mam piosenkę.” ( „ Piosenka jest dobra na wszystko” Kabaret  Starszych 
Panów) 

 

W słoneczną niedzielę 21 lipca w Chacie Biesiadnej w Kamieńcu odbył się już III Regionalny Festiwal Piosenki
Wszelakiej „ MIKROFON NIE GRYZIE” zorganizowany przez Centrum Kultury i Bibliotekę Publiczną. Ideą tego
niezwykłego projektu jest umożliwienie zaprezentowania się na profesjonalnej scenie wszystkim, którzy kochają
śpiewać a tym samym pomoc w spełnianiu marzeń oraz promocja Gminy. Otwarcia imprezy dokonali dyrektor
CKiBP oraz wójt Gminy. W festiwalowych przesłuchaniach wzięło udział 32 artystów – dzieci, młodzieży i
dorosłych  z regionu obejmującego kilka sąsiadujących z  Gminą Kamienic powiatów. Wokaliści reprezentowali
między innymi: Nowy Tomyśl, Lasówki, Przemęt, Ujazd, Paproć, Drużyń, Konojad, Barchlin, Trzcinicę,
Niemierzyce, Wąbiewo, Mochy, Żodyń, Wolsztyn, Bucz, Śmigiel, Granowo, Poznań no i oczywiście Kamieniec. I
znowu, tak jak nikt inny, ponownie organizacją scenicznych „zmagań” i profesjonalną konferansjerką zajął się
pan Damian Popiołkiewicz – pomysłodawca, współorganizator oraz instruktor prowadzący w CKiBP warsztaty
wokalne i nauczyciel gry na keyboardzie. O wybitną jakość nagłośnienia i piękne oświetlenie zadbała firma pana
Bartka Batoga. Tym razem w Jury konkursu zasiedli niezwykli artyści: pan Jerzy Zgrzeba – wybitny muzyk, mistrz
gry na fortepianie i pianinie, koncertujący przez wiele lat  z zespołem Niebiesko-Czarni oraz z wieloma
wokalistami, m.in. z Wojciechem Kordą, Adą Rusowicz, Kasią Sobczyk i Haliną Frąckowiak; pan Zenon Dolata –
mistrz gry na oboju, przez wiele lat grał w Filharmonii Poznańskiej oraz jako wyjątkowy muzyk współrealizował
wiele spektakli w Teatrze Nowym w Poznaniu, m.in.: „Ławeczkę”, „Piosenki w Nowym” i „Wizytę starszej pani”;
trzecim jurorem był pan Marcin Gabryelczyk – muzyk, mistrz gry na gitarze, nauczyciel gry na gitarach, ukulele i
właściciel Studia „Gabi Gitar” – fundator nagrody Grand Prix (nagranie teledysku). Po wysłuchaniu wszystkich
prezentacji i naradzie, biorąc pod uwagę kryteria oceny (dobór repertuaru, walory głosowe, ogólna prezencja
sceniczna), jurorzy przyznali następujące wyróżnienia w pięciu kategoriach wiekowych następującym
wokalistom:

Kategoria do lat 7 – wyróżniono wszystkich (czworo) małych artystów;
Kategoria 8-10 – Natalia Kokocińska;
Kategoria 11-15 – Blanka Kawa;
Kategoria powyżej 16 – Maja Hadyniak;
Duety – Hanna i Monika Polowe;
GRAND PRIX FESTIWALU – MARIA STACHOWSKA
Nagroda Publiczności – Maria Banach – to wyróżnienie przyznane przez licznie zgromadzonych 
odbiorców wręczył obecny podczas całej imprezy Wójt gminy Kamieniec pan Kazimierz Breś;
Wszyscy wokaliści otrzymali piękną statuetkę, dyplom uczestnictwa a laureaci nagrody rzeczowe 
– karty upominkowe do sklepów SMYK i EMPIK;

Wszyscy wyróżnieni  uczestnicy Festiwalu oraz dodatkowo: Alicja Żurek, Katarzyna Przybysz, Fabian Brożyński i
Zofia Piechowiak zostali zaproszeni przez Organizatora na Koncert Laureatów podczas V Kamienieckich Dni
Kultury, które odbędą się w sierpniu.  Swoistą nagrodą dla wszystkich artystów był pokaz iluzji „Magiczna ulica
Piotra Szumnego”. Podczas spektaklu wyjątkowy magik pan Piotr zaprezentował nie tylko umiejętności
manualne i specjalne akcesoria, ale również grę aktorską. Mali i duzi świetnie się bawili. Było magicznie,
pięknie, kolorowo, klimatycznie...! Festiwal To jeden z najciekawszych projektów  autorstwa Centrum Kultury w
Kamieńcu. Warto mierzyć się z takimi wyzwaniami, bo „ Piosenka pomoże na wiele; na co dzień i na niedzielę; 
Na to żebyś patrzał weselej; Jej słowa, melodia i rytm”



! Do zobaczenia za rok!

Galerię zdjęć można znlaźć tutaj (kliknij)

https://ckibpkamieniec.pl/spiewac-kazdy-moze-iii-regionalny-festiwal-piosenki-wszelakiej-mikrofon-nie-gryzie-przechodzi-do-historii

